UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT       Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Tổ công tác thực hiện Chuyển đổi số

Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Quyết định số 62/2018/QĐ-UBND ngày 05/12/2018 của UBND

tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Kế hoạch 226/KH-UBND ngày 18/11/2021 của UBND tỉnh thực

hiện Nghị quyết số 49-NQ/TU ngày 28/9/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

chuyển đổi số tỉnh Lạng Sơn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 22/5/2024 của UBND

tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác thực hiện chuyển đổi số Sở Công Thương

tỉnh Lạng Sơn, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Liễu Anh Minh, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng;

2. Bà Hà Thị Loan, Phó Chánh Văn phòng - Tổ phó;

3. Ông Nguyễn Quang Thọ, Phó Trưởng phòng Quản lý Thương mại - Tổ

viên;

4. Ông Hoàng Văn Măng, Chuyên viên Phòng Quản lý Công nghiệp - Tổ

viên;

5. Ông Lê Lệnh Thuận, Chuyên viên phòng Quản lý Năng lượng - Tổ

viên;

6. Bà Nguyễn Thị Thu Yến, Phó Chánh Thanh tra - Tổ viên;

7. Bà Triệu Kim Chi, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp - Tổ viên;

8. Ông Nông Tuấn Anh, Chuyên viên Văn phòng – Tổ viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ tham mưu cho Giám đốc Sở triển khai thực hiện

Công tác Chuyển đổi số tại Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 57/QĐ-SCT ngày 26/4/2023 của Giám đốc Sở Công Thương về việc Thành

lập Tổ công tác thực hiện Chuyển đổi số Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng các phòng chuyên môn thuộc

Sở và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (T/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu VT, VP(NTA).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Đại

		2024-07-10T09:34:07+0700

		2024-07-10T10:39:50+0700

		2024-07-10T10:39:50+0700

		2024-07-10T10:39:50+0700